

# Balder Hesteskoen ApS

c/o Balder Danmark A/S  
Vesterbrogade 1E, 5.  
1620 København V

CVR-nr. 35 51 48 21  
CVR no. 35 51 48 21

**Årsrapport for 2021**  
*Annual report for 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022

*Adopted at the annual general meeting on 29 April 2022*

---

René Lindegaard Klint Olsen  
dirigent  
*chairman*

## Indholdsfortegnelse

### Table of contents

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	16

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## **Ledelsesberetning**

*Management's review*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 42.669.179, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 413.250.549.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Business review**

The company's main activity is letting of real estate.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of DKK 42.669.179, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 413.250.549.

The management finds the profit of the year satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
*Income statement 1 January - 31 December*

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>20.566.706</b>	<b>20.421.548</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme <i>Fair value adjustments of investment properties</i>		37.000.000	16.000.000
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1	475.084	269.640
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-3.337.715	-3.521.585
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>54.704.075</b>	<b>33.169.603</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-12.034.896	-7.297.459
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>42.669.179</b>	<b>25.872.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		42.669.179	25.872.144
		<b>42.669.179</b>	<b>25.872.144</b>

**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*

**Aktiver**

*Assets*

	Note	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>	4	787.000.000	750.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>		<b>787.000.000</b>	<b>750.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<b>787.000.000</b>	<b>750.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		134.617	156.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		28.180.476	20.991.377
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		307.658	521.128
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>28.622.751</b>	<b>21.668.920</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>4.099.144</b>	<b>95.714</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<b>32.721.895</b>	<b>21.764.634</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<b>819.721.895</b>	<b>771.764.634</b>

**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*

**Passiver**

*Equity and liabilities*

	Note	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		413.170.549	370.501.370
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>413.250.549</b>	<b>370.581.370</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		78.455.130	70.306.043
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>		<b>78.455.130</b>	<b>70.306.043</b>
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>		310.366.740	313.151.186
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total non-current liabilities</i>	5	<b>310.366.740</b>	<b>313.151.186</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debt</i>	5	2.784.453	2.766.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		350.246	191.827
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		3.885.809	3.771.224
Anden gæld <i>Other payables</i>		7.684.756	7.753.222
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		2.944.212	3.242.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<b>17.649.476</b>	<b>17.726.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities</i>		<b>328.016.216</b>	<b>330.877.221</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>		<b>819.721.895</b>	<b>771.764.634</b>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	7		

**Egenkapitalopgørelse**  
*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	80.000	370.501.370	370.581.370
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	42.669.179	42.669.179
<b>Egenkapital 31. december 2021</b> <i>Equity at 31 December 2021</i>	<b>80.000</b>	<b>413.170.549</b>	<b>413.250.549</b>

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	80.000	344.629.226	344.709.226
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	25.872.144	25.872.144
<b>Egenkapital 31. december 2020</b> <i>Equity at 31 December 2020</i>	<b>80.000</b>	<b>370.501.370</b>	<b>370.581.370</b>

## Noter

### Notes

	2021	2020
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	475.084	269.305
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	0	335
<i>Other financial income</i>		
	<u>475.084</u>	<u>269.640</u>
	<u>475.084</u>	<u>269.640</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.578.660	1.592.641
<i>Financial expenses group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.759.055	1.928.944
<i>Other financial costs</i>		
	<u>3.337.715</u>	<u>3.521.585</u>
	<u>3.337.715</u>	<u>3.521.585</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	3.885.809	3.771.224
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	8.149.087	3.526.235
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>12.034.896</u>	<u>7.297.459</u>
	<u>12.034.896</u>	<u>7.297.459</u>

## Noter Notes

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi *Assets measured at fair value*

	Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	441.876.723
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	441.876.723
Værdireguleringer 1. januar 2021 <i>Revaluations at 1 January 2021</i>	308.123.277
Årets værdireguleringer <i>Revaluations for the year</i>	37.000.000
Værdireguleringer 31. december 2021 <i>Revaluations at 31 December 2021</i>	345.123.277
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<b>787.000.000</b>

### Opgørelse af dagsværdi

#### *Fair value estimation*

Dagsværdi af investeringsejendom er beregnet i en 10-årig DCF-model.  
*Fair value of investment property has been estimated using a 10-year DCF-model.*

### Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

#### *Significant fair value assumptions*

Afkastkrav 3,35%

*Yield rate 3,35%*

Husleje DKK 1.748 pr. kvm/år

*Rent DKK 1,748 sq. m./year*

Inflation 2%

*Inflation 2%*

Driftsomkostninger DKK 210 pr. kvm./år

*Operating expenses DKK 210 sq. m./year*



## Noter Notes

### 5 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

	Gæld 1. januar 2021 <i>Debt at 1 January 2021</i>	Gæld 31. december 2021 <i>Debt at 31 December 2021</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	315.917.952	313.151.193	2.784.453	286.791.235
	<b>315.917.952</b>	<b>313.151.193</b>	<b>2.784.453</b>	<b>286.791.235</b>

### 6 Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

*The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income. Total accrued corporation tax appears in the Annual Report of Balder Danmark A/S, which acts as Management company in the jointly taxed group.*

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder beliggende i Danmark og hæfter herved for fælles momstilsvær.

*The company registers VAT jointly with its group enterprises situated in Denmark and therefore has joint VAT liability.*

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Mortgages and collateral

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.DKK 313.981 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.DKK 787.000.

*Land and buildings at a carrying amount of T.DKK 787,000 at 31 December 2021 have been provided as security for mortgage debt totalling T.DKK 313,981.*

Der er tinglyst sikkerhed for grundejerforening t.DKK 444 i selskabets grunde og bygninger.

*Security in the company's land and buildings has been registered to the landowners' association at the amount of T.DKK 444.*

### 8 Oplysning om dagsværdi Fair value disclosure

#### Investeringsejendomme Investment properties

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen <i>Fair value adjustments recognised in the income statement</i>	37.000.000	16.000.000
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo <i>Fair value of an asset or a liability that is measured at fair value, closing</i>	787.000.000	750.000.000

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

Årsrapporten for Balder Hestekoen ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i DKK

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of Balder Hestekoen ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2021 is presented in DKK

### **Basis of recognition and measurement**

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.
